
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234975/

Código da publicação: 234975

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 15:05:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 25/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 158.103,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE FÓRMULAS INFANTIS, DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE FÓRMULAS INFANTIS, DIETAS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00ARP 10-2025 - NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Baixar

24/02/2025 00:00:00ARP 09-2025 - NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAI... Baixar

24/02/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/02/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234975/pspan-stylecolorhsl000registro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-formulas-infantis-dietas-e-suplementos-alimentaresspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7370e0341e71225515a4526d45af802d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5df3ce74f71461f495214bb00e11b5c5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd0cab4e0f31fae33fb08bebe8bcb582.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d5f6aea3387e2f71477e974b7a30f74.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

20/02/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

05/02/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e8baa241978293e37ec6dc64b2a4539.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e5e0b4c7d703d1ca3fb261ca6943fe2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb37502086208ed4d78b405ad571f612.pdf

